
 
 

 

SAISON 2023-2024 
 

 

 

TARIFS SAISON 2023-2024  
 

CATEGORIE 

PRIX 

LICENCE 

GARCONS 

PRIX 

 LICENCE 

FILLES 

INCLUS AVEC LA LICENCE 

EN OPTION : 

LE PACK 

RENTREE * 

PASS’SPORT 

(ARS) *** 

U06-U07 
(2017/2018) 

80 € 60 € 
 Un short + une paire de 

chaussette couleur du club 40 € -50 € 

U08-U09 
(2015/2016) 

90 € 70 € 
 Un short + une paire de 

chaussette couleur du club 40 € -50 € 

U10-U11 
(2013/2014) 

110 € 80 € 
 Un short + une paire de 

chaussette couleur du club 40 € -50 € 

U12-U13 
(2011/2012) 

110 € 80 €  40 € -50 € 

U14-U15 
(2009/2010) 

120 € 80 €  40 € -50 € 

U16-U18 
(2005/2007) 

120 € 
 

 40 € -50€ 

SENIORS 
(2004 ou avant) 

160 € 
 

 40 €  

DOUBLE LIC. 

JOUEUR-DIR 
(2007 ou avant) 

-50% 

sur tarif 

joueur 

 

 40 €  

DIRIGEANTS gratuit 
 

 40 €  

VOLONTAIRES gratuit 
 

 40 €  

ARBITRES gratuit 
 

 40 €  

 
 

* PACK RENTREE : le survêtement club à prix coûtant (40€) avec logo FCMTL tissé cousu sur la veste et les initiales du joueur 

floquée sur la veste et le pantalon.  Indispensable pour les déplacements et les jours de matchs. -10% par rapport au prix 

boutique club. 

 

** REDUCTION SPECIALE FEMININE : Dans le cadre de l’ouverture de la section féminine, réduction de -20€ à 40€ selon les 

catégories pour toute licence U6-U7, U8-U9, U10-U11, U12-U13 ou U14-U15 signée par une jeune fille. 

 

*** « PASS’SPORT ». 50 euros de réduction par licence (enfant de 6 à 18 ans) pour les familles éligibles à l’allocation rentrée 

scolaire (ARS). 

Cette aide de l’état sera versée aux associations courant novembre… et ne sera pas versée directement aux familles. Sur 

demande et présentation du document officiel que les familles recevront fin août 2022. 

Pour les inscriptions, les familles éligibles feront un paiement total en 1 fois ou 3 fois. Le club fera un remboursement courant 

novembre d’un montant de 50 euros après validation du code que vous nous aurez transmis  


